
Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ; 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 

января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении 

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и 

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от 

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Аграрно-промышленный колледж»  от 22.01.2015 №19-а: 

 

1. Зачислить  с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 

образования в рамках контрольных цифр приема следующих лиц: 

 

- по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 

группа М-11 

1. Вискова Владимира Михайловича 

2. Вознюк Николая Викторовича 

3. Гаврилова Игоря Викторовича 

4. Дынгус Никиту Викторовича 

5. Камнева Евгения Петровича 

6. Круглякова Максима Андреевича 

7. Кулманбетова Александра Викторовича 

8. Лысенко Сергея Андреевича 

9. Малицкого  Максима Игоревича 

10. Мануйлова Павла Викторовича 

О зачислении в число студентов. 

25 августа 2015 года  №  377- У/ЛС 
г. Кирсанов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям): 

 

группа ЭК-11 

 

1. Бочарову Валерию Александровну 

2. Воропаеву Кристину Анатольевну 

3. Епихину Надежду Александровну 

4. Жарикову Кристину  Дмитриевну 

5. Жарову Анастасию Александровну 

6. Желудкову Анастасию Алексеевну 

7. Закомолдину Юлию Михайловну 

8. Коваленко Светлану Игоревну 

9. Краснову Надежду Юрьевну 

10. Материкину Надежду Геннадьевну 

11. Мещерякову Софью Олеговну 

12. Михалеву Ульяну Юрьевну 

13. Никулину Юлию Олеговну 

14. Разборову Кристину Анатольевну 

15. Сазонову Юлию Дмитриевну 

16. Самозванкину Светлану Юрьевну 

17. Серповскую  Галину Николаевну 

18. Сытову Алену Евгеньевну 

19. Федорова Владислава Сергеевича 

20. Федорову Элину Владимировну 

21. Фролову Юлию Александровну 

22. Челмодееву Екатерину Вячеславовну 

23. Чернову Валентину Сергеевну 

24. Шендера Яну Андреевну 

 

-по специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров   

 

11. Миронова Сергея Сергеевича 

12. Мордвинцева Дмитрия Сергеевича 

13. Перемыщева Дмитрия Геннадьевича 

14. Пешкова Виктора Викторовича 

15. Попова Дмитрия Александровича 

16. Рысикова Владимира Александровича 

17. Савватеева Никиту Владимировича 

18. Самодурова Михаила Игоревича 

19. Свинцова Александра Владимировича 

20. Трушкина Антона Александровича 

21. Чернопятова Михаила Александровича 

22. Чугаева Сергея Сергеевича 



группа Т-11 

1. Амзину Марию Геннадьевну 

2. Амзину Олесю Анатольевну 

3. Анникову Алину Юрьевну 

4. Асташкину Аллу Андреевну 

5. Васильеву Анастасию Дмитриевну 

6. Васильеву Карину Дмитриевну 

7. Волкову Елену Сергеевну 

8. Глазкову Анастасию Александровну 

9. Донских Любовь Александровну 

10. Захарову Евгению Денисовну 

11. Зубченкову Ирину Владимировну 

12. Леонову Марину Андреевну 

13. Молодцову Ангелину  Валерьевну 

14. Рязанову Елену Николаевну 

15. Скугареву Кристину Александровну 

16. Цыкину Екатерину Александровну 

 

- по специальности 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

группа ЗМ-11 

 

1. Аржникову Елизавету Дмитриевну 

2. Бамбурову Любовь Михайловну 

3. Бахтанова Дениса Алексеевича 

4. Булычеву Анастасию Валерьевну 

5. Великанову Ангелину Сергеевну 

6. Галактионову Евгению Евгеньевну 

7. Дружинина Дениса Дмитриевича 

8. Егорову Татьяну Сергеевну 

9. Кадирову Юлию Вадимовну 

10. Кареву Марию Юрьевну 

11. Косогову Ольгу Юрьевну 

12. Кудрявцеву Татьяну Александровну 

13. Любкину Ольгу Владимировну 

14. Морозову Анну Петровну 

15. Новикову Ангелину Валерьевну 

16. Попова Павла Валерьевича 

17. Рассказчикову Кристину Александровну 

18. Рожкову Кристину Алексеевну 

19. Тетушкину Анастасию Викторовну 

20. Харитонову Татьяну Сергеевну 

21. Черемисину Карину Петровну 

22. Якунину Анастасию Николаевну 

 

 



-по специальности 23.02.03 ТО и ремонт автомобильного транспорта   

группа АМ-11 

1. Батрудинова Сергея Игоревича 

2. Березкина Романа Евгеньевича 

3. Володина Николая Юрьевича 

4. Данилина Максима Михайловича 

5. Данилова Егора Михайловича 

6. Долгова Александра Анатольевича 

7. Захарова Евгения Викторовича 

8. Клочкова Алексея Сергеевича 

9. Козловского Николая Александровича 

10. Котышова Андрея Александровича 

11. Куланина Дмитрия Евгеньевича 

12. Матвеева Николая Юрьевича 

13. Морозова Николая Евгеньевича 

14. Панфилова Владимира Михайловича 

15. Петрова Вадима Витальевича 

16. Петрова Руслана  Сайдназаровича 

17. Пронина Никиту Николаевича 

18. Сапунова Максима Павловича 

19. Серповского Олега Олеговича 

20. Спиридонова Александра Александровича 

21. Теркина Ивана Андреевича 

22. Фролкина Станислава Анатольевича 

23. Хохлова Андрея Владимировича 

24. Шадчина Виктора Николаевича 

25. Шорина Кирилла Алексеевича 

 

-по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений  

группа С-11 

1. Архангельского Никиту Владимировича 

2. Веденеева Илью Валентиновича 

3. Гриднева Николая Александровича 

4. Демидова Романа Васильевича 

5. Есина Виктора Алексеевича 

6. Кокарева Александра Александровича 

7. Коротовских  Никиту Анатольевичу 

8. Лысенко Вячеслава Олеговича 

9. Манцерова Дениса Александровича 

10 Муравьева Константина Андреевича 

11. Салкову Юлию Олеговну 

12. Стихарева Данила  Андреевича 

13. Учкина Вадима Алексеевича 

14. Федина Максима Сергеевича 



-по специальности 36.02.01 Ветеринария   

группа В-11 

1. Асеева Алексея Павловича 

2. Балдину Наталью Викторовну 

3. Брызгалину Юлию Владимировну 

4. Гридневу Ирину Георгиевну 

5. Деревянченко Дарью Юрьевну 

6. Исаева Анатолия Алексеевича 

7. Коломийцева Евгения Сергеевича 

8. Комарову Анастасию Алексеевну 

9. Комарову Екатерину Алексеевну 

10. Копранова Данилу Павловича 

11. Лисину Надежду Валерьевну 

12. Лощинина Григория Александровича 

13. Маркину Викторию Юрьевну 

14. Мордовина Александра Сергеевича 

15. Новикову Дарью Михайловну 

16. Сажнева Александра Сергеевича 

17. Сапожникова Вячеслава Михайловича 

18. Саранцеву Надежду Алексеевну 

19. Семину Елену Николаевну 

20. Стерликову Полину Витальевну 

21. Тюрину Алену Ивановну 

22. Филатова Александра Олеговича 

23. Шилихину Наталью Валерьевну 

24. Шмоткину Александру Андреевну 

  

1.2 Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательной программе 

подготовки специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования, успешно сдавших 

вступительные испытания по специальности, требующей у 

поступающих определенных творческих способностей, следующих лиц: 

 

-по специальности 43.02.02 Парикмахерское искусство  

группа ПР-11 

1. Бодрову Евдокию Владимировну 

2. Брыксину Надежду Игоревну 

3. Горбачеву Анастасию Сергеевну 

4. Дегтяреву Марину Сергеевну 

5. Жбанову Алину Олеговну 

6. Зеленову Екатерину Андреевну 

7. Костикову Анастасию Михайловну 

8. Коршунову Ирину Юрьевну 

9. Лисину Веронику Валерьевну 



10. Минееву Алёну Сергеевну 

11. Новикову Елену Сергеевну 

12. Плешакову Оксану Евгеньевну 

13. Проскурину Анастасию Евгеньевну 

14. Рябенкову Ларису Викторовну 

15. Теплых Наталью Викторовну 

16. Хамкину Елену Викторовну 

17. Шибанкову Татьяну Сергеевну 

18. Штауб Светлану Александровну 

1.3 Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательным программам 

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных 

цифр приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

-по профессии 23.01.03 Автомеханик  

     Группа АМЗ-01 

1. Бахарева Максима Викторовича 

2. Винокурова Сергея Ивановича 

3. Вискова Андрея Николаевича 

4. Гришина Сергея Леонидовича 

5. Дуплий Александра Николаевича 

6. Есина Никиту Сергеевича 

7. Есипова Владимира Владимировича 

8. Жабкина Антона Александровича 

9. Кренева Егора Николаевича 

10. Кулькова Василия Викторовича 

11. Литвинова Александра Петровича 

12. Лоскутова Сергея Владимировича 

13. Платонова Евгения Константиновича 

14. Скорнякова Кирилла Юрьевича 

15. Скугарева Геннадия Геннадиевича 

16. Слепова Сергея Александровича 

17. Смурыгина Алексея Алексеевича 

18. Телелюева Ивана Александровича 

19. Толстых Вадима Олеговича 

20. Федотова Дмитрия Николаевича 

21. Феткулова Андрея Григорьевича 

 

-по профессии 19.01.17 Повар, кондитер  

     Группа П-01 

1. Аникина Виктора Геннадиевича 

2. Быканову Анну Александровну 

3. Володину Анастасию Игоревну 

4. Воронкина Виталия Владимировича 

5. Галкину Марию Михайловну 



6. Жевлакова Дениса Александровича 

7. Колесову Анастасию Ивановну 

8. Курбатову Анастасию Валерьевну 

9. Макашову Галину Игоревну 

10. Мальцева Дмитрия Валерьевича 

11. Никитину Ольгу Петровну 

12. Полухину Любовь Юрьевну 

13. Помогаева Антона Олеговича 

14. Проказину Марию Анатольевну 

15. Шакирову Надежду Сергеевну 

16. Ярового Кирилла Игоревича 

-по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации  

Группа ЦИ-01 

1. Бизяева Николая Алексеевича 

2. Букина Евгения Викторовича 

3. Власову Марину Николаевну 

4. Гвоздева Юрия Андреевича 

5. Гладышеву Ксению Евгеньевну 

6. Гончарук Валерию Сергеевну 

7. Демидову  Ларису Игоревну 

8. Егорову Наталью Владимировну 

9. Карякину Марину Михайловну 

10. Купаросова Алексея Александровича 

11. Ляпина Артура Александровича 

12. Ревунова Александра Александровича 

13. Сизинцеву Альбину Вячеславовну 

14. Сутормину Анну Сергеевну 

15. Трушина Анатолия Петровича 

16.  Уварову Людмилу Олеговну 

17. Шубочкина Алексея Николаевича 

18. Шубочкина Юрия Сергеевича 

 

1.4 Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очно-заочной формы обучения по образовательной программе 

подготовки специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр приема 

на базе  среднего общего образования следующих лиц: 

-по профессии 29.01.07. Портной 

Группа ПШ-01в 

1. Бородулину Наталью Михайловну 

2. Валетенко Оксану Михайловну 

3. Вышеславцеву Лидию Ивановну 

4. Давыдову Марину Александровну 

5. Дементьеву Дарью Александровну 

6. Загородневу Тамару Васильевну 

7. Крыгина Олега Викторовича 



8. Кудрик Татьяну Ивановну 

9. Новичкову Аллу Борисовну 

10. Омуткову Наталию Михайловну 

11. Панченко Елизавету  Николаевну 

12. Первову Галину Павловну 

13. Пересада Елену Владимировну 

14. Попову Татьяну Вячеславовну 

15. Пылаеву Ольгу Владимировну 

16. Редькину Юлию Михайловну 

17. Савоскину Татьяну Николаевну 

18. Титову Людмилу Николаевну 

19. Толкачеву Веру Алексеевну 

20. Толкачеву Надежду Александровну 

21. Хорохорину Ирину Владимировну 

22. Хребтову Наталию Михайловну 

23. Щетчикову Елену Викторовну 

24. Языкову Нину Степановну 

25. Ярошенко Елену Александровну 

  

2. Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс колледжа 

по образовательной программе подготовки специалистов среднего звена  как 

получающих второе среднее профессиональное образование на договорной 

основе следующих лиц: 

-по специальности 36.02.01 Ветеринария   

1. Рязанову Анну Вячеславовну 

 

-по специальности 43.02.02 Парикмахерское искусство  

1. Березину Марию Юрьевну 

2. Коломникову Веру Владимировну  

3. Попкову Кристину Сергеевну 

 

Основание: проект приказа от 25.08.2015  и протокол приемной комиссии      

№ 2 от 25.08.2015 

 

 

 

 

 

И.о.директора        Н.В.Штанина 

 

 

 

 

 

 



25 августа 2015 года  №  378- У/ЛС 

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 

января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении 

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и 

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от 

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное 

государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, 

приказа Управления образования и науки Тамбовской области №1889 от 

03.07.2014г. «О реализации модели дуального обучения в 

профессиональных образовательных организациях»: 

 

1. Зачислить на бюджетной основе в число студентов на 1 курс 

очной формы обучения по образовательным программам  подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования в рамках 

контрольных цифр приема следующих лиц: 

 

-по специальности 35.02.05 Агрономия (дуальное обучение) 

группа А-11 Д 

1. Ковчишину Веронику 

2. Маркелову Виолетту Александровну 

3. Скопцову Наталию Павловну 

4. Фитисова Александра Викторовича 

5. Чернова Артема Дмитриевича 

6. Шубкину Диану Александровну 

 

О зачислении в число студентов. 

г. Кирсанов 



-по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства (дуальное 

обучение) 

группа М-11 Д 

1. Арсентьева Евгения Александровича 

2. Бирзул Максима Сергеевича 

3. Евсюткина Максима Николаевича 

4. Здобнова Сергея Михайловича 

5. Канаева Александра Евгеньевича 

6. Колдина Евгения Александровича 

7. Кузнецова Никиту Николаевича 

8. Курпан Евгения Игоревича 

9. Матросова Максима Александровича 

10. Мухортова Дмитрия Андреевича 

11. Подковырина Владислава Михайловича 

12. Попова Евгения Алексеевича 

13. Пшеницына Максима Ивановича 

14. Румянцева Алексея Александровича 

15. Усанова Александра Анатольевича 

 

-по специальности 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского 

хозяйства (дуальное обучение) 

группа Э-11 Д 

1. Абросимова Илью Алексеевича 

2. Брыксина Николая Александровича 

3. Грачева Игоря Александровича 

4. Гриднева Алексея Владимировича 

5. Еремеева Максима Валерьевича 

6. Косякина Кирилла Александровича 

7. Курьянова Дмитрия Романовича 

8. Похорукова Андрея Владимировича 

9. Прохорова Виталия Алексеевича 

10. Скиндерис Дмитрия Олеговича 

11. Следина Константина Юрьевича 

12. Теплякова Илью Андреевича 

 

Основание: проект приказа от 25 .08.2015  и протокол приемной комиссии   

№ 2 от 25.08.2015 

 

 

 

 

 

И.о.директора        Н.В.Штанина 

 
 



25 августа 2015 года  №  380- У/ЛС 

 Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», постановлением Администрации 

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по 

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в 

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 

№19-а: 

1. Зачислить с 1 сентября 2015г. на бюджетной основе в число студентов 

Уметского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» на 1 курс 

очной формы обучения по образовательной программе  подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) на базе основного общего образования на 

бюджетной основе следующих лиц 

- по профессии 13.01.10. «Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования» (по отраслям): 

Группа Э-011 Ф 

1.  Бахарева Алексея Викторовича  

2.  Бузина Виктора Николаевича  

3.  Видяпина Виктора Николаевича  

4.   Гуреева Александра Валерьевича  

5.  Желудкова Михаила Владимировича  

6.  Ивашкину Кристину Алексеевну  

7.  Ковылова Алексея Александровича  

8.   Корабельникова Дмитрия Сергеевича   

9.   Корабельникова Николая Сергеевича   

10.   Кривошеина Андрея Николаевича  

11.   Кривошеина Сергея Николаевича  

12.  Куренкова Юрия Владимировича  

О зачислении в число студентов. 

г. Кирсанов 



 

2. Зачислить 1  cентября 2015г.  на бюджетной основе в число студентов 

Уметского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» на 1 курс 

очно-заочной формы обучения по образовательной  программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) на базе среднего общего образования 

следующих лиц: 

- по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

группа ПД-011ф 

1. Бахареву Марину Сергеевну 

2. Гунылину Наталию Владимировну 

3. Гусарову Кристину Геннадьевну 

4. Зубченкову Олесю Сергеевну 

5. Карабельникову Анну Петровну 

6. Ким Евгению Игоревну 

7. Клёмину Надежду Валентиновну 

8. Кувшинкину Валерию Алексеевну 

9. Кувшинкину Елену Викторовну 

10. Кувшинкину Юлию Викторовну 

11. Меркулову Татьяну Викторовну 

12. Петрову Наталию Александровну 

13. Политкину Наталию Николаевну 

14. Постнову Юлию Игоревну 

15. Проказину Лидию Геннадьевну 

16. Родичеву Надежду Владимировну 

17. Софину Анну Николаевну  

18. Третьякову Ирину Витальевну 

19. Турусова Михаила Васильевича 

20. Турусова Олега Михайловича 

21. Турусову Татьяну Анатольевну 

22. Уткину Елену Николаевну 

23. Филимонову Кристину Денисовну 

24. Ханиеву Веру Николаевну 

25. Шинкину Ольгу Александровну 

  
 

Основание: Протокол Приемной комиссии № 4 от 25.08.2015, проект приказа от 

25.08.2015г. 

 

И.о.директора        Н.В.Штанина 

13.  Ларькова Евгения Владимировича  

14.   Маркидонова Никиту Николаевича  

15.   Митяева Павла Николаевича  

16.   Труханкина Алексея Вячеславовича  

17.  Чернышова Алексея Анатольевича  

18.  Шинкина Павла Николаевича  

19.  Щербинина Александра Александровича  



25 августа 2015 года  №  381- У/ЛС 

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», постановлением Администрации 

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по 

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в 

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 

№19-а: 

1. Зачислить c 1  cентября 2015г. на бюджетной основе в число студентов 

Гавриловского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» 

на 1 курс очно-заочной формы обучения по образовательным 

программам  подготовки квалифицированных рабочих (служащих) на 

базе среднего общего образования на бюджетной основе следующих 

лиц: 

- по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 

производства 

Группа ТМ-012ф 

 
1. Верятина Юрия Юрьевича 
2. Вискова Дениса Александровича 
3. Житнева Алексея Юрьевича 
4. Захарова Ивана Алексеевича 
5. Кондакова Дениса Александровича 
6. Копылова Виктора Сергеевича 
7. Копылова Виталия Юрьевича 
8. Копылова Сергея Юрьевича 
9. Кузнецова Вадима Николаевича 
10. Куницына Сергея Николаевича 

О зачислении в число студентов. 

г. Кирсанов 



11. Куштапина Анатолия Михайловича 
12. Лачкова Александра Александровича 
13. Меркулова Александра Николаевича 
14. Микеева Алексея Викторовича 
15. Муравьева Николая Михайловича 
16. Овчинникова Павла Павловича 
17. Першина Сергея Ивановича 
18. Проскурина Владимира Валентиновича 
19. Родионова Евгения Александровича 
20. Садчикова Владимира Александровича 
21. Садчикова Дениса Анатольевича 
22. Степанова Виталия Олеговича 
23. Туманова Вадима Алексеевича 
24. Тютикова Александра Анатольевича 
25 Фомина Алексея Александровича 
 

-по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир 
Группа ПД-012 ф 

 

1. Андриянова Александра Николаевича 

2. Дронову Наталию Евгеньевну 

3. Ерошину Ольгу Николаевну 

4. Житневу Юлию Сергеевну 

5. Зимину Елену Николаевну 

6. Кожевникову  Светлану Андреевну 

7. Куштапину Наталью  Петровну 

8. Лазор Татьяну Алексеевну 

9. Мешкову Анжелику Анатольевну 

10. Мешкову Кристину Александровну 

11. Минаеву Елену Борисовну 

12. Плужникову Ирину Владимировну 

13. Понкратову Марину Анатольевну 

14. Рогожину Евгению Валерьевну 

15. Рогожину Любовь Георгиевну 

16. Судоргина Владимира Евгеньевича 

17. Улыбышеву Клару Алексеевну 

18. Уточкину Марину Алексеевну 

19. Фетисову Наталию Николаевну 

20. Фомичеву Татьяну Владимировну 

21. Чулину Надежду Сергеевну 
 

Основание: протокол Приемной комиссии № 5 от 25.08.2015,  проект приказа от 

25.08.2015г. 

 

И.о.директора        Н.В.Штанина 



25 августа 2015 года  №  382- У/ЛС 

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», постановлением Администрации 

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по 

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Уставом и  Правилами приема в 

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 

№19-а: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» очной 

формы обучения по образовательным программам подготовки квалифицированных 

рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр приема на базе основного общего 

образования следующих лиц: 

 

- по профессии 13.01.10. Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования по отраслям: 

Э-013 Ф 

1. Аверина  Дмитрия Викторовича 
2. Александрова Александра Владимировича 
3. Андрианова Александра Сергеевича 
4. Анникова Андрея Викторовича 
5. Духанина Олега Олеговича 
6. Егорова Александра Алексеевича 
7. Зиновьева Александра Васильевича 
8. Кораблёва Романа Константиновича 
9. Липатова Сергея Михайловича 
10. Овсянникова Дениса Петровича 

О зачислении в число студентов. 

г. Кирсанов 



 

- профессия 35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-

тракторного парка 

группа МТО-013ф 

1.   Асеева Дмитрия Сергеевича 

2.   Атамурадова Азата Сапарильдиевича 

3.   Байгушова Владимира Сергеевича 

4.   Бакина Андрея Валерьевича 

5.   Благина Сергея Николаевича 

6.   Борцова Дмитрия Викторовича 

7.   Бурова Сергея Павловича 

8.   Васильева Дмитрия Викторовича 

9.   Гладышева Дениса Вячеславовича 

10. Елисеева Сергея Викторовича 

11. Ермошина Николая Сергеевича  

12. Загвоздина Дениса Николаевича 

13. Зиновьеву Янину Александровну  

14. Зорина Сергея Филипповича 

15. Кондратьева Александра Ивановича 

16. Кондратьева Алексея Сергеевича 

17. Куракина Романа Владимировича 

18. Лазарева Виталия Викторовича 

19. Поверинова Алексея Вячеславовича 

20. Синюкова Романа Викторовича 

21. Шароватова Николая Александровича 

22. Щербакова Александра Николаевича 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся 1 курса 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж»  очно-

заочной формы обучения по образовательным программам подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр приема на 

базе среднего общего образования следующих лиц: 

- по профессии 38.01.02. Продавец, контролер, кассир 

Группа ПД-013ф 

 

11. Родионова Олега Павловича 
12. Трухина Александра Вячеславовича 
13. Хвостова Ивана Олеговича 
14. Хлебанина Сергея Александровича 
15. Цыбулина Кирилла Александровича 
16. Чижикова Павла Юрьевича  
17. Ярмолика Павла Николаевича 
18. Ярмошука Валерия Викторовича 

1.  Алиеву Зарему Чкаловну 
2.  Антонову Марину Анатольевну  
3.  Бабину Оксану Михайловну 
4.  Беленикину Анастасию Ивановну 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» в центр 

социально-трудовой адаптации и профессиональной ориентации «Шаг к успеху»  

очной формы обучения по образовательным программам подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр приема на 

базе основного общего образования следующих лиц: 

 

- по профессии 19.01.17. Повар, кондитер 

 группа П-013 ф 

1. Киташину Татьяну Дмитриевну 

2. Лоеву Елену Александровну 

3. Лукьянову Алену Николаевну 

4. Максимову Кристину Сергеевну 

5. Сергеева Сергея Сергеевича 

 

- по профессии 08.01.08  Мастер отделочных и строительных работ 

группа МШ-013 ф 

 

1. Батулина Дениса Мажитовича 

2. Гремячих Наталью Владимировну  

3. Дергузова Максима Викторовича 

4. Коровина Дмитрия Дмитриевича 

5. Наседкину Людмилу Николаевну 

6. Селиванова Игоря  Сергеевича 

7. Фетисову Веру Владимировну 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся Инжавинского 

филиала в центр социально-трудовой адаптации и профессиональной ориентации 

«Шаг к успеху» на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе 

профессионального обучения на базе основного общего образования следующих 

лиц: 

 

- по профессии  17530 Рабочий зеленого строительства 

5.  Голубеву Галину Владимировну 
6.  Завгороднюю Марину Юрьевну 
7.  Котову Екатерину Леонидовну 
8.  Кредину Елену Валерьевну 
9.  Лезгину Светлану Вячеславовну 
10.  Невзорову Елену Викторовну 
11.  Румянцеву Татьяну Владимировну 
12.  Селезнёву Елену Владимировну 
13.  Спиридонову Елену Александровну 
14.  Суслину Надежду Александровну 



 

группа З-013 ф 

 

1. Иванникова Сергея  Михайловича 

2 . Кислякову Анну Михайловну 

3. Колос Надежду Валерьевну 

4. Рыбина Игоря Николаевича 

5. Третьякову Екатерину Ивановну  

6. Третьякову Юлию Ивановну 

 

 

Основание: протокол Приемной комиссии № 6 от 25.08.2015, проект приказа 

от 25.08.2015г. 

 

 

И.о.директора        Н.В.Штанина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г.№273-ФЗ, приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», постановлением Администрации 

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по 

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по 

образовательным программам среднего и высшего образования за счет бюджетных 

ассигнования бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от 

29.05.2015г. № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 г. №19-а, в связи с наличием 

вакантных мест по образовательным программам очной формы обучения: 

Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» в центр 

социально-трудовой адаптации и профессиональной ориентации «Шаг к успеху» 

очной формы обучения по образовательным программам подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр приема на 

базе основного общего образования следующих лиц: 

 

- по профессии 19.01.17 Повар, кондитер 

группа П-013 ф 

1. Бузину Галину Ивановну 

2. Грешучкина Дмитрия Юрьевича 

3. Дьячкова Михаила Валерьевича 

4. Исмайлову Инну Илгаровну 

5. Пиминова Никиту Михайловича 

- по профессии 08.01.08 Мастер отделочных и строительных работ 

группа МШ-013 ф 

1. Закомолдина Дмитрия Владимировича 

2. Панову Татьяну Александровну 

3. Субочева Алексея Сергеевича 

Основание: протокол приемной комиссии №8 от 28.08.2015 г. 

 

И.о.директора       Н.В.Штанина 

28 августа 2015 года  №  390 а - У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 

 
 

г. Кирсанов 



  

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ; 

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении 

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и 

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам среднего 

профессионального  и высшего образования за счет бюджетных ассигнований 

бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, 

Правилами приема в Тамбовское областное государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение «Аграрно-промышленный 

колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с наличием вакантных мест по 

образовательным программам очной формы обучения: 

Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс колледжа 

очной формы обучения по образовательным программам подготовки специалистов 

среднего звена в рамках контрольных цифр приема на базе основного общего 

образования следующих лиц: 

-по специальности 21.02.05 Земельно-имущественные отношения  

группа ЗМ-11 

 

1. Кузнецову Маргариту Олеговну 

2. Семакина Сергея Сергеевича 

3. Осипову Юлию Акимовну 

 

-по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений  

группа С-11 

 

1. Васильева Александра Михайловича 

2. Клемина Сергея Ивановича 

3. Терентьева Дмитрия Владимировича 
 

Основание: протокол приемной комиссии №10 от 01.09.2015 г., проект приказа 

зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

Директор               И.Н.Михайлюк 

01 сентября 2015 года  №  397- У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



 

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ; приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», постановлением Администрации 

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по 

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Правилами приема в Тамбовское 

областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с 

наличием вакантных мест по образовательным программам очной формы 

обучения: 

 

1. Зачислить с 7 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательным программам подготовки 

специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр приема на базе основного 

общего образования следующих лиц: 

 

-по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений  

07 сентября 2015 года  №  419- У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



группа С-11 

1. Агальцова Александра Валентиновича 

2. Гусева Сергея Александровича 

3. Савину Оксану Борисовну 

 

2. Зачислить 7 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс колледжа 

очной формы обучения по образовательным программам подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

 

-по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации  

группа ЦИ-01 

 Яшину Валентину Владимировну  

 

-по профессии 23.01.03 Автомеханик  

группа АМЗ-01 

 Соловьева Анатолия Владимировича 

 
 

Основание: протокол приемной комиссии №11 от 07.09.2015 г., проект приказа 

зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

  

Директор               И.Н.Михайлюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

8 сентября 2015 года                                                                     № 429 -У/ЛС                                                 

г. Кирсанов 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ; 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 

января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении 

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и 

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от 

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с наличием 

вакантных мест по образовательным программам очной и очно-заочной 

формам обучения: 

 

1. Зачислить  с 8 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Уметского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» очной 

формы обучения по образовательной  программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования  следующих лиц: 

 

- по профессии 13.01.10. Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям): 

 

группа Э-011 ф 

1. Соломатина Алексея Валентиновича 

2. Соломатина Владислава Валентиновича 

3. Уварова Дениса Александровича 

4. Храмцова Александра Викторовича 

О зачислении в число студентов. 



2. Зачислить с 8 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» в 

центр социально-трудовой адаптации и профессиональной ориентации «Шаг 

к успеху»  очной формы обучения по образовательной программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

 

- по профессии 19.01.17. «Повар, кондитер» 

 

группа П-013ф 

1. Васильеву Екатерину Анатольевну 

2. Татаринцева Александра Андреевича 

 

4.Зачислить с 8 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» 

очной формы обучения по образовательным программам подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

 

- по профессии 13.01.10. Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования по отраслям: 

 

группа Э-013ф 

1. Загонова Ивана Андреевича 

2. Курченкова Илью Сергеевича 

 

- профессия 35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту 

машинно-тракторного парка 

 

группа МТО-013ф 

   Новикова Антона Владимировича 

  

5.Зачислить с 8 сентября 2015 года в число обучающихся 1 курса 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж»  

очно-заочной формы обучения по образовательной программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр 

приема на базе среднего общего образования следующих лиц: 

 

 



- по профессии 38.01.02. Продавец, контролер-кассир 

группа ПД-013ф 

1. Наумову Марину Владимировну 

2. Трухину Татьяну Викторовну 

 

 

 

 

 

Основание: протокол приемной комиссии  № 14 от 8.09.2015г., проект 

приказа зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

Директор               И.Н.Михайлюк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ; , приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», постановлением Администрации 

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по 

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Правилами приема в Тамбовское 

областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с 

наличием вакантных мест по образовательным программам очной формы 

обучения: 

 

Зачислить  с 10 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс колледжа 

очной формы обучения по образовательной программе подготовки 

специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр приема на базе 

основного общего образования следующее лицо: 

 

 

- по специальности 35.02.05 Агрономия 

 

группа А-11д 

 

 
 

Основание: протокол приемной комиссии №15 от 10.09.2015 г., проект приказа 

зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

 

Директор               И.Н.Михайлюк 

 

 Илларионова Максима Юрьевича 

10 сентября 2015 года  №  432- У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



 

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

П Р И К А З 
 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ; приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», постановлением Администрации 

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по 

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в 

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж»  от 22.01.2015 

№19-а, в связи с наличием вакантных мест по образовательным программам очной 

формы обучения: 

 

1. Зачислить  с 11 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательной программе 

подготовки специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

 -по специальности 36.02.01 Ветеринария   

группа В-11 

1. Кончакову Анну Алексеевну 

2. Плеханову Татьяну Васильевну 

3. Щеглову Светлану Николаевну 

 
 

 

 

Основание: протокол приемной комиссии № 16 от 11.09.2015, проект приказа 

зам.директора по учебной работе  Н.М.Яичниковой 

 

 

Директор               И.Н.Михайлюк 
 

 

11 сентября 2015 года  № 436- У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;  приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 

г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», постановлением 

Администрации Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема 

граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения 

по образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Правилами приема в Тамбовское 

областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с 

наличием вакантных мест по образовательным программам очной формы 

обучения: 

 

1. Зачислить с 19 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

 

-по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений  

группа С-11 

              Бороздина Вадима Андреевича 

 

-по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 

Группа М-11 

 

 

 

2. Зачислить с 19 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательной программе 

 Ляликова Матвея Анатольевича 

19 сентября 2015 года  № 452 - У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



подготовки квалифицированных рабочих (служащих) в рамках 

контрольных цифр приема на базе основного общего образования 

следующее лицо: 

 

-по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации  

 Солодкова Анатолия Сергеевича 
 

 

 
 

Основание: протокол приемной комиссии № 19 от 19.09.2015 г., проект приказа 

зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

 

Директор               И.Н.Михайлюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 
 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;  приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 

г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», постановлением 

Администрации Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема 

граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения 

по образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Правилами приема в Тамбовское 

областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с 

наличием вакантных мест по образовательным программам очной формы 

обучения: 

Зачислить с 19 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

-по специальности 35.02.05 Агрономия  

группа А-11д 

 

     Осетрова Дмитрия Александровича 

 

-по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 

группа М-11д 

 

 
 

Основание: протокол приемной комиссии № 20 от 19.09.2015 г., проект приказа 

зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

 

Директор               И.Н.Михайлюк 

 

 Морозова Романа Олеговича 

19 сентября 2015 года 

 №  454 - У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



24 сентября 2015 года  №  468- У/ЛС 

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

 

  

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 

января 2014 г. № 36  «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении 

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и 

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от 

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а,  связи с наличием 

вакантных мест по образовательным программам очной формы обучения:  

 

Зачислить с 24 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» очной формы обучения по 

образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих 

(служащих) в рамках контрольных цифр приема на базе основного общего 

образования следующее лицо: 

 

- по профессии 19.01.17. «Повар, кондитер» 

группа П-01 

 Бочарова Сергея Сергеевича 

 

Основание: протокол приемной комиссии  № 22 от 24.09.2015г., проект 

приказа зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой. 

 

 

Директор         И.Н.Михайлюк 
 

О зачислении в число студентов 

г. Кирсанов 



 №  470- У/ЛС 

Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ; 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 

января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении 

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и 

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от 

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с наличием 

вакантных мест по образовательным программам очной формы обучения: 

 

1. Зачислить с 25 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» 

очной формы обучения по образовательным программам подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

 

- по профессии 13.01.10. Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования по отраслям: 

группа Э-013ф 

- по профессии 35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту 

машинно-тракторного парка 
группа МТО-013ф 

 Грушина Сергея Евгеньевича 

 

- по профессии 19.01.17 Повар, кондитер 

     Лещева Романа Сергеевича 

  

25 сентября 2015 года  

годагода 

О зачислении в число студентов. 

г. Кирсанов 



 

группа П-013ф 

 Мануйлова Станислава Викторовича 

 

2. Зачислить с 25 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» в 

центр социально-трудовой адаптации и профессиональной ориентации 

«Шаг к успеху»  очной формы обучения по образовательной программе 

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) в рамках 

контрольных цифр приема на базе основного общего образования 

следующее лицо: 

 

- по профессии 08.01.08  Мастер отделочных и строительных работ 

группа МШ-013ф 

 Зяблова Олега Андреевича 

 

3. Зачислить с 25 сентября 2015 года в число слушателей Инжавинского 

филиала в центр социально-трудовой адаптации и профессиональной 

ориентации «Шаг к успеху» на 1 курс очной формы обучения по 

образовательной программе профессионального обучения на базе 

основного общего образования следующее лицо: 

 

- по профессии  17530 Рабочий зеленого строительства 

 

Группа З-013 ф 

 Ермилова Владимира Николаевича 

 

4. Зачислить с 25 сентября 2015 года в число обучающихся 1 курса 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный 

колледж»  очно-заочной формы обучения по образовательной 

программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) в 

рамках контрольных цифр приема на базе среднего общего 

образования следующее лицо: 

 

- по профессии 38.01.02. Продавец, контролер-кассир 

 

группа ПД-013ф 

 Попову Ирину Михайловну 

 

 



 

5. Зачислить с 25 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Гавриловского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» 

очно-заочной формы обучения по образовательной  программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр 

приема на базе среднего общего образования  следующих лиц: 

 

-по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

группа ПД-012ф 

 

 

 

 

 

 

Основание: протокол приемной комиссии  № 23 от 25.09.2015г, проект 

приказа заместителя директора по учебной работе  Н.М. Яичниковой. 

 

 

 

 

 

 

И.о.директора        Н.В.Штанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.  Кожевникову Нину Алексеевну 

21.  Мартемьянову Наталию Викторовну 

22.  Моисееву Юлию Львовну 



Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;  приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 

г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», постановлением 

Администрации Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема 

граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения 

по образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Правилами приема в Тамбовское 

областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с 

наличием вакантных мест по образовательным программам очной формы 

обучения: 

 

1. Зачислить с 28 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

 

-по специальности 35.02.05 Агрономия  

группа А-11д 

     Осетрова Дмитрия Александровича 

 

-по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 

группа М-11 

 

 

- 

-по специальности 36.02.01 Ветеринария   

группа В-11 

1. Аничхина Александра Александровича 

2. Вершинина Дениса Владимировича 

28 сентября 2015 года  № 476 - У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



1. Бабунова Дмитрия Геннадьевича 

2. Дильдину Любовь Викторовну 

3. Шеварухина Сергея Евгеньевича 

 

 

2. Зачислить с  28 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательной программе 

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) в рамках 

контрольных цифр приема на базе основного общего образования 

следующих лиц: 

 

-по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации 

группа ЦИ-01 

1. Ножкину Екатерину Михайловну 

2. Титову Софью Эдуардовну 

 

 

 
 

Основание: протокол приемной комиссии № 24 от 28.09.2015 г., проект приказа 

зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

 

И.о.директора               Н.В.Штанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 

января 2014 г. № 36  «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении 

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и 

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от 

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а,  связи с наличием 

вакантных мест по образовательным программам очной формы обучения:  

 

1. Зачислить с 29 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Гавриловского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» 

очно-заочной формы обучения по образовательной  программе 

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) в рамках 

контрольных цифр приема на базе среднего общего образования  

следующее лицо: 

 

 

2. Зачислить с 29 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» 

очной формы обучения по образовательной программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующее лицо: 

 

- по профессии 38.01.02. Продавец, контролер-кассир 

группа ПД-012ф 

 Рыкову Оксану Алексеевну 

  

29 сентября 2015 года  № 480 а - У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



- по профессии 13.01.10. Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования по отраслям: 

группа Э-013ф 

 

Основание: протокол приемной комиссии № 26 от 29.09.2015 г., проект приказа 

зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

Директор               И.Н.Михайлюк 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Бабина Игоря Геннадьевича 



Управление образования и науки Тамбовской области  

 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное  учреждение  

«Аграрно-промышленный колледж» 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Кирсанов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;  приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 

г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», постановлением 

Администрации Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема 

граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения 

по образовательным программам среднего профессионального  и высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на 

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Правилами приема в Тамбовское 

областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с 

наличием вакантных мест по образовательным программам очной формы 

обучения: 

 

3. Зачислить с 30 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный 

колледж» в центр социально-трудовой адаптации и профессиональной 

ориентации «Шаг к успеху»  очной формы обучения по 

образовательным программам подготовки квалифицированных 

рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр приема на базе 

основного общего образования следующих лиц: 

 

-по профессии 19.01.17 Повар, кондитер  

группа П-013 ф 

 

1.Огибалова Юрия Юрьевича 

2.Ванюшкину Наталию Владимировну 

 

- по профессии 08.01.08  Мастер отделочных и строительных работ 

 

группа МШ-013 ф 

30 сентября 2015 года  № 481 - У/ЛС 

О зачислении в число студентов. 



 

1.Салычеву Анастасию Алексеевну 

 

4. Зачислить с 30 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательной программе 

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) в рамках 

контрольных цифр приема на базе основного общего образования 

следующих лиц: 

 

 

-по профессии 19.01.17 Повар, кондитер 

группа П-01 
1.Михееву Татьяну Витальевну 

2.Чуркину Светлану Вячеславовну 

 

-по профессии 23.01.03 Автомеханик 

 

группа АМЗ-01 
 

1.Хохлова Максима Олеговича 

 

 

5. Зачислить с 30 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс 

колледжа очной формы обучения по образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр 

приема на базе основного общего образования следующих лиц: 

 

- по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 

группа М-11 

 

1.Пустотина Артема Алексеевич 

2.Асланова Даниила Гахраман оглы 
 

Основание: протокол приемной комиссии № 28 от 30.09.2015 г., проект приказа 

зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой 

 

 

Директор               И.Н.Михайлюк 

 

 

 

 

 


